
                                                                                              

1 

 

Kraków, dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Zamawiający: 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

Numer sprawy BZP-2630-26/2022 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn. Druk i dostawa dwóch książek: „Bogusław Bachorczyk - roczniki 2013-2016” oraz „Bogusław 

Bachorczyk - roczniki 2019-2022” dla Wydziału Malarstwa Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-26/2022. 

 

 Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 
▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 17 sierpnia 2022 roku do godziny 10:30 za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 
 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty 
następujących wykonawców: 

 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Cena oferty 

brutto  

 

Jakość 

 
1 

 
Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
71-062 Szczecin, al. Piastów 42 
NIP: 8520509412 

 

34 524,00 zł 

 

Do oceny w kryterium 
jakość Wykonawca 

przedkłada: 
 „Z wielkiej, nie z dużej” 

 

 
2 

 
Drukarnia Wielkopolska Sp. z o.o. 
60-178 Poznań, ul. Dziewińska 41 
NIP: 7822236212 

 

15 750,00 zł 

Do oceny w kryterium 
jakość Wykonawca 

przedkłada: 
Kalendarz - Muzeum 

Narodowe w Kielcach 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                                                                                              

2 

 

 
3 

 
DjaF - Naświetlarnia B1+  
Agnieszka Furyk  
30-092 Kraków, ul. Kmietowicza 1/1  
NIP: 6771757856 

 

18 301,50 zł 

Do oceny w kryterium 
jakość Wykonawca 

przedkłada: 
Katalog wystawy Rafał 

Olbiński, Muzeum 
Narodowe w Kielcach 

 
 
 

Informację z otwarcia ofert sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: 

mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

 


